但し､工事名　　令和　　年度【公共・特環】取付管等設置工事（　　　宅）

工事場所　　上里町大字

工事期間 　 　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

引渡し日 　 　　　年　　月　　日

上記のとおり請求します。

　　　　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名

□課税事業者

　登録番号

□非課税事業者

銀行

信金

信組

農協

口座番号

上里町長　　　　　　　様

取付管（公共桝）設置工事請求書

【10％課税対象】金　　　　　　　　　円
（内消費税額　　　　　　　円）

上里町上下水道事業管理者

振込先

　　　　　　 本・支店

普通・当座

フリガナ

口座名義人